
Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 9 Peter Flotzinger Kremsmünster KI 103,90
2 10 Andreas Steinmaurer Ried/Trkr. KI 99,95
3 15 Florian Wimmer Sattledt G 95,40
4 17 Markus Klinglmair Pfarrkirchen-Adlwang SE 94,60
5 13 Manuel Rathmayr Sattledt G 91,25
6 1 Stefan Mayr Wartberg KI 91,10
7 4 Stefan Ganglbaur Wartberg KI 89,65
8 16 David Hieslmair Steinhaus G 89,60
9 7 Manuel Lehner Pettenbach KI 87,80

10 3 Josef Ganglbauer Kremsmünster KI 85,30
11 12 Florian Almhofer Pettenbach KI 84,80
12 8 Werner Dickinger Ried/Trkr. KI 84,70
13 19 Lukas Raindl Rohr SE 82,40
14 2 Martin Rapberger Pettenbach KI 82,30
15 11 Christian Langeder Ried/Trkr. KI 79,80
16 23 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 78,35
17 5 Martin Krumphuber Ried/Trkr. KI 73,70
18 22 Michael Kammerhuber Pfarrkirchen-Adlwang SE 68,00
19 21 Maximilian Kraus Pfarrkirchen-Adlwang SE 61,30
20 6 Gerald Kamerhuber Pettenbach KI 60,90
21 18 Fabian Klinglmayr Pfarrkirchen-Adlwang SE 50,80
22 20 Stephan Winninger Pfarrkirchen-Adlwang SE 46,70

o.W. 14 Robert Hieslmayr Sattledt G

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 9 Peter Flotzinger Kremsmünster KI 103,90
2 10 Andreas Steinmaurer Ried/Trkr. KI 99,95
3 1 Stefan Mayr Wartberg KI 91,10
4 4 Stefan Ganglbaur Wartberg KI 89,65
5 7 Manuel Lehner Pettenbach KI 87,80
6 3 Josef Ganglbauer Kremsmünster KI 85,30
7 12 Florian Almhofer Pettenbach KI 84,80
8 8 Werner Dickinger Ried/Trkr. KI 84,70
9 2 Martin Rapberger Pettenbach KI 82,30

10 11 Christian Langeder Ried/Trkr. KI 79,80
11 5 Martin Krumphuber Ried/Trkr. KI 73,70
12 6 Gerald Kamerhuber Pettenbach KI 60,90

Ergebnisse Bezirkspflügen
05.08.2018 in Pettenbach

Gesamtwertung - Drehpflüge

Wertung Kirchdorf - Drehpflüge 



Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 17 Markus Klinglmair Pfarrkirchen-Adlwang SE 94,60
2 19 Lukas Raindl Rohr SE 82,40
3 23 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 78,35
4 22 Michael Kammerhuber Pfarrkirchen-Adlwang SE 68,00
5 21 Maximilian Kraus Pfarrkirchen-Adlwang SE 61,30
6 18 Fabian Klinglmayr Pfarrkirchen-Adlwang SE 50,80
7 20 Stephan Winninger Pfarrkirchen-Adlwang SE 46,70

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 15 Florian Wimmer Sattledt G 95,40
2 13 Manuel Rathmayr Sattledt G 91,25
3 16 David Hieslmair Steinhaus G 89,60

o.W. 14 Robert Hieslmayr Sattledt G

Rang

Start-
numm

er Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 32 Stefan Steiner Kremsmünster KI 106,25
2 31 Markus Söllradl Kremsmünster KI 92,13
3 30 Sandro Strasser Ried/Trkr. KI 64,00

Gesamtwertung - Beetpflüge

Wertung Gäste - Drehpflüge 

Ergebnisse Bezirkspflügen
05.08.2018 in Pettenbach

Wertung Steyr - Drehpflüge 
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Team KI KI KI KI KI KI KI KI KI KI KI KI G G G G SE SE SE SE SE SE SE
Spaltfurche 8,6 6,2 5,8 6,8 4,9 5,8 6,8 8,8 6,8 6,6 6,4 7,2 6,0 0,0 7,4 8,0 9,0 5,4 7,4 4,4 7,6 5,6 8,0
Anpflügen 7,2 7,1 7,2 8,4 5,1 6,4 6,5 7,0 7,4 8,3 5,9 7,0 7,6 0,0 6,2 8,0 6,8 3,6 6,8 4,0 4,8 5,6 5,6
Keilpflügen 7,7 6,3 6,4 6,6 5,6 5,8 7,7 5,2 9,2 7,5 7,0 7,2 8,4 0,0 7,4 8,0 6,4 5,0 7,0 7,2 5,6 5,6 6,0
Furchenbildung Paaren 7,1 7,4 8,1 7,8 7,0 7,2 7,9 7,6 7,9 8,5 7,4 7,8 6,0 0,0 7,8 6,4 7,6 7,4 7,0 4,0 5,4 7,2 7,2
Krümelung und Saatbeet 8,0 8,0 8,3 8,3 7,6 7,8 8,2 8,2 8,3 8,2 8,3 8,0 8,6 0,0 8,4 8,2 7,8 7,0 7,6 6,4 6,6 7,0 6,8
Furchenschluss 7,6 7,6 7,8 8,1 7,2 7,6 7,8 7,8 8,4 8,0 7,6 7,8 8,2 0,0 7,8 8,2 7,6 6,0 6,6 6,0 5,2 6,8 7,2
Unterbringung des Bewuchses 7,4 8,2 7,9 7,4 7,1 7,5 7,6 7,0 8,2 8,2 8,4 8,4 8,6 0,0 8,8 7,6 7,8 6,6 7,8 4,0 6,4 7,6 7,0
Einsetzen und Ausheben 8,3 7,3 7,8 8,3 6,8 6,6 8,1 6,2 7,4 6,8 6,6 7,4 8,0 0,0 8,0 8,2 6,8 5,0 7,2 7,4 6,0 6,2 6,2
Schlussfur. + Ans. zum Restb. 8,1 7,4 7,0 7,7 5,2 6,0 7,7 6,6 8,8 8,1 6,2 7,6 6,6 0,0 6,2 7,2 7,8 5,6 6,4 4,0 4,8 6,4 6,6
Geradheit der Furchen 17,6 16,8 19,0 18,5 18,2 17,2 19,5 17,3 21,5 20,5 15,0 16,4 18,5 0,0 17,9 19,8 18,5 16,2 18,6 11,8 13,9 12,0 15,5
Abschluss Schlussfurche 8,5 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 3,0 10,0 9,3 1,0 0,0 4,8 0,0 9,5 0,0 8,5 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 7,3
Abzüge -5,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 -17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -17,0 0,0 -14,0 -5,0 -2,0 -5,0

Summe Punkte 91,1 82,3 85,3 89,7 73,7 60,9 87,8 84,7 103,9 100,0 79,8 84,8 91,3 0,0 95,4 89,6 94,6 50,8 82,4 46,7 61,3 68,0 78,4

Ø Jury - Wertung Drehpflüge 
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Team KI KI KI
Spaltfurche 5,5 7,5 8,3
Zusammenschlag (6 Furchen) 6,0 7,0 8,5
Zusammenschlag (geschlossen) 6,8 6,0 9,3
Furchenbildung 7,3 8,8 9,5
Krümelung & Saatbeet 7,3 8,3 8,8
Furchenschluss 5,0 7,5 8,8
Unterbringung des Bewuchses 7,5 8,0 9,3
Einsetzen und Ausheben 7,8 7,3 8,8
Ausackern 5,3 8,0 9,0
Schlussfurche 4,0 8,3 9,0
Geradheit der Furchen 11,8 15,6 17,3
Abzüge -10,0 0,0 0,0
Summe Punkte 64,0 92,1 106,3

Ø Jury - Wertung Beetpflüge
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